
公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備　考

大森合同庁舎ほか通信機器整備等工事
東京都大田区大森北6－24－20ほか
平成30年6月19日～平成30年11月16日
電気通信

分任支出負担行為担当官
東京都警察情報通信部長
彦坂　正人
東京都警察情報通信部
東京都千代田区霞が関2-1-1

平成30年6月18日
株式会社シトン
東京都八王子市越野12－6

3010101001686 一般競争入札 10,378,800 9,136,800 88.0%

警視庁本部ほか車載通信系システム更新整
備等工事
－
平成30年7月10日～平成31年3月15日
電気通信

分任支出負担行為担当官
東京都警察情報通信部長
彦坂　正人
東京都警察情報通信部
東京都千代田区霞が関2-1-1

平成30年7月9日 － － 一般競争入札 435,758,400 420,444,000 96.5%

トンネル中継所等車載通信系システム更新
整備等工事
－
平成30年8月11日～平成31年2月28日
電気通信

分任支出負担行為担当官
東京都警察情報通信部長
彦坂　正人
東京都警察情報通信部
東京都千代田区霞が関2-1-1

平成30年8月10日 － － 一般競争入札 42,724,800 42,120,000 98.6%

ヘリコプタ用無線機搭載替等工事
受注者の指定する整備工場
平成30年8月24日～平成32年3月19日
電気通信

分任支出負担行為担当官
東京都警察情報通信部長
彦坂　正人
東京都警察情報通信部
東京都千代田区霞が関2-1-1

平成30年8月23日
池上通信機株式会社
東京都大田区池上5－6－16

6010801000811 一般競争入札 － 273,500,280 －

麻布警察署ほか通信機器整備等工事
東京都港区六本木6-2-37ほか
平成30年10月24日～平成31年3月25日
電気通信

支出負担行為担当官
東京都警察情報通信部通信庶務課長
岡野　祐資
東京都警察情報通信部
東京都千代田区霞が関2-1-1

平成30年10月23日
パナソニックＥＳネットワークス株式
会社
東京都港区東新橋2-12-7

2010401028091 一般競争入札 91,108,584 60,696,000 66.6%

警視庁本部ほか基幹通信網更新整備等工事
－
平成30年11月13日～平成31年3月22日
電気通信

支出負担行為担当官
東京都警察情報通信部通信庶務課長
岡野　祐資
東京都警察情報通信部
東京都千代田区霞が関2-1-1

平成30年11月12日 － － 一般競争入札 41,385,600 35,208,000 85.1%

埋設配管撤去工事
東京都豊島区池袋本町2-3-3付近（川越街
道）
平成31年1月18日～平成31年3月22日
土木一式、とび・土工・コンクリート

支出負担行為担当官
東京都警察情報通信部通信庶務課
長
岡野　祐資
東京都警察情報通信部
東京都千代田区霞が関2-1-1

平成31年1月17日
三球電機株式会社
東京都練馬区貫井5-24-18

2011601002605 一般競争入札 - 11,232,000 -

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）


